Российская Федерация
Администрация Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2013                                                   № 121                                                 с. Карамышево

О внесении дополнений в постановление
от 25.02.2013 № 32 «О соблюдении лицами,
поступающими на работу на должность руководителя
муниципального учреждения,
и руководителями муниципальных
учреждений части четвертой статьи 275
Трудового кодекса Российской Федерации»

Руководствуясь пунктом 6 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Положение о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением Администрации Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 25.02.2013 № 32 «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации», дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемые руководителями муниципальных (автономных, бюджетных, казенных) учреждений, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети Интерне на официальном сайте Администрации  Змеиногорского района Алтайского края».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                                 А.В.Харлов